
 

 

 

 

 

 

 1 

  
 

PUNTOS FOCALES 
 
 
 
Argentina 
 
  Fca. Maria Jose Sanchez     (msanchez@anmat.gov.ar) 
  Dr. Maximiliano Derecho     (mderecho@anmat.gov.ar) 
 
 
Brasil 
 
  Bruno Goncalvez Rios          (bruno.rios@anvisa.gov.ar) 
  Fco. Tiago Rauber            (tiago.rauber@anvisa.gov.ar) 
 
Paraguay 
 
  Q.F Maria Sofia Acosta          (sofiacosma@hotmail.com) 
  Q.F Maria Ignacia Troche      (dnvs@mspbs.gov.py) 
 
Uruguay 
 
  Q.F  Beatriz Luna           (bluna@msp.gub.uy) 
  Dra. Susana Novaro           (snovaro@msp.gub.uy) 
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